
新年のご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は、皆様より格別のご支援・ご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

おかげさまで当社は、多くの工事に携わらせていただき、無事に一年を終えることが

できました。これもひとえに、お取引先の皆様、関係各所の皆様、そして日々現場を

支えてくれている社員一人ひとりの力によるものと、深く感謝しております。

本年も「安全第一」を最優先に、品質の向上と誠実な施工を通じて、地域社会に貢献

できる企業であり続けるよう、社員一同力を合わせて取り組んでまいります。

皆様にとって本年が実り多き一年となりますようお祈り申し上げますとともに、引き続

き変わらぬご指導・ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

令和８年 元旦

株式会社MK 工業

代表取締役 瀧本哲基


